
Smlouva o kulturním vystoupení
ev. č. objednatele: 598/5/12/7/2017-8280

1.
Smluvní strany

Smlouva o kulturním vystoupení ev. č. 598/5/12/7/2017-8280
Stránka 1 (celkem 5)

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Se sídleni: Tychonova 1, Praha 6, 160 01
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba pověřená jednáním:

Velitel VIJ 8280 Prostějov 
plukovník gšt. Ing. David FRANTA, M.S. 

Se sídlem na adrese: VÚ 8280 Prostějov
Letecká 1
Prostějov, 796 01____________

Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojeni:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 8280 Prostějov 
Ekonomické oddělení 
Letecká 1 
Prostějov, 796 01

(dále jen „objednatel'4)

a

nova-Art s.r.o.
Společnost zapsána u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou 113070 C.
Se sídlem:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba pověřená jednáním:

Ringhofferova 975 
251 68 Kamenice, Všedobrovice 
27443370 
CZ27443370

Telefonické a e-mailové spojení:

Adresa pro doručováni korespondence:
nova-Art s.r.o.
Ringhofferova 975
251 68 Kamenice, Všedobrovice

(dále jen „zhotovitel44),



podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen Občanský zákoník") uzavírají na veřejnou zakázku, která je zadána podle § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o kulturním vystoupení 
(dále jen „smlouva")

Smlouva o kulturním vystoupeni ev. č. 598/5/12/7/2017-8280
Stránka 2 (celkem 5)

II.
Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je zprostředkování uměleckých vystoupení umělkyně DASHA s kapelou
PÁJKY PAJK a 80'FACTORY a po celou dobu konání plesu zabezpečení ozvučení sálu.
pódiového a interiérové osvětlení sálu v rámci 12. Reprezentačního plesu speciálních sil.

III.
Předmět smlouvy, doba vystoupení

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek zhotovitele zprostředkovat umělecké vystoupení umělkyně D ASII A s kapelou 

PÁJKY PAJK (dne 24.2.2017 od 21:30 hod. do 22:35 hod), 80'FACTORY (dne 24.2.2017 
od 23:15 hod. do 23:55 hod. a dne 25.2.2017 od 00:30 hod. do 01:30 hod.) a po celou dobu 
konání plesu (od 19:15 hod. dne 24.2.2017 do 02:30 hod. dne 25.2.2017) zabezpečit 
ozvučení sálu, pódiové a interiérové osvětlení sálu, včetně projekce na projekční stěně (2 ks 
LED TV s úhlopříčkou min. 120 cm se stativy, 2 ks TV kamer) v prostoru jeviště. 
Zabezpečení zvukové, světelné a TV režie včetně obsluhy po celou dobu konání 12. 
Reprezentačního plesu speciálních sil (dále jen „ kulturní vystoupení");

b) závazek zhotovitele zabezpečit dovoz, instalaci ozvučení, projekce a osvětlení dne 
23.2.2017 v odpoledních hodinách (od 12:00-17:00 hod.) v místě plnění;

c) závazek zhotovitele zajistit přítomnost umělců na místě plnění v předem dohodnutém čase 
před samotným vystoupením (čas zvukové zkoušky max. do 18 hodin);

d) závazek zhotovitele zabezpečit dopravu umělců na místo plnění, honoráře, pojištění 
účinkujících atd.;

e) závazek zhotovitele zajistit v případě nevystoupení některého umělce z jakéhokoliv důvodu, 
náhradní vystoupení jiného umělce ve stejné kvalitě/úrovni. Náhradu odsouhlasí přejímající.

f) závazek objednatele za řádně provedené kulturní vystoupení zaplatit dohodnutou cenu za 
kulturní vystoupení.

IV.
Cena za kulturní vystoupení

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně za kulturní vystoupení, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, a to ve 
výši:

196 020,00 Kč včetně DPH
(slovy: jednostodevadesátšesttisícdvacet korun českých 00/100)

4.2 Celková cena za kulturní vystoupení bez DPH činí 162 000,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 
34 020,00 Kč. (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

4.3 Cena za kulturní vystoupení zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním předmětu 
této smlouvy a je stanovena jako cena nejvýše přípustná a neměnná. Cena za kulturní 
vystoupení odpovídá nabídkové ceně v předložené nabídce zhotovitele.



V.
Místo plnění

5.1 Společenský dům v Prostějově. Komenského 4142/6. 796 01 Prostějov.

Smlouva o kulturním vystoupení ev. č, 598/5/12/7/2017-8280
Stránka 3 (celkem 5)

VI.
Podmínky provádění kulturního vystoupení

6.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce kjednání se zhotovitelem
(dálc jen „přejímající1'), případně určeného zástupce.

6.2 Objednatel zabezpečí samostatnou uzamykatelnou šatnu vytopenou na pokojovou teplotu, která 
bude uklizena a vybavena zrcadlem a závěsy na oknech tak, aby nebylo vidět z venkovních 
prostor. V bezprostřední blízkosti bude k dispozici umyvadlo s tekoucí vodou a WC. Vše dle 
možnosti daných prostor konání akce.

VII.
Platební a fakturační podmínky

7.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem splnění předmětu smlouvy ij. po ukončení 
plesu, vystaví a do pěti pracovních dnů odešle na adresu pro doručování korespondence 
objednatele daňový doklad (dále jen ..faktura") \c dvojím vyhotovení. Faktura podle § 28 odst. 
2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle 
požadavků objednatele musí obsahovat tyto údaje:
- označení dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury;
- obchodní společnost nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání zhotovitele s uvedením IC a DIC;
- název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ a uvedením korespondenční adresy;
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- rozsah a předmět plnění;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- cenu v Kč bez DPH, výše sazby DPH v %;
- základ daně v korunách a v haléřích za kulturní vystoupení:
- výši daně uvedenou v korunách a v haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 

nahoru;
- cena za kulturní vystoupení celkem v Kč včetně DPH;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána platba;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby zhotovitele za vystavení faktury;
- údaj o zápise zhotovitele v obchodním rejstříku.

7.2 Objednatel uhradí fakturovanou částku bezhotovostním převodem do 30kalendářnich dnů ode 
dne doručeni faktury. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované 
částky z účtu objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele,

7.3 Objednatel neposkytuje zálohové platby.
7.4 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 

nebo doklad uvedený ve smlouvě, nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
Ihůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je povinen 
novou fakturu doručil objednateli do lOpracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury zhotoviteli.

7.5 Pokud budou u zdanitelného plnění zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
doň podle § 109 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších



předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109 tohoto zákona.

Smlouva o kulturním vystoupení ev. č. 598/5/12/7/2017-8280
Stránka 4 (celkem 5)

VIII.
Smluvní pokuty

8.1 V případě jednostranného odstoupení objednatele od smlouvy dle čl. 10.1 písrn. c). d) nebo e) se 
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,00 Kč s DPH

8.2 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury smluvní pokutu za každý započatý 
den prodlení ve výši 0,1 % z celkové výše ceny za kulturní vystoupení a to až do uhrazení 
faktury.

8.3 Smluvní pokuty hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé 
smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle 
smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

8.4 Smluvní pokuty jsou splatné do 30kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování.

IX.
Zvláštní ujednání

9.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
9.2 Ve smlouvě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 

Občanského zákoníku.
9.3 Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 

seznámí při plnění léto smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné 
pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

9.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací týkajících se 
obchodního tajemství.

9.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně nástupnictví.

X.

Zánik smluvního vztahu

10.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl v 
nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. IX.;
e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li 
vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení;

10.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
a) neprovedení kulturního vystoupení v termínu a rozsahu uvedeném v čl. 3 a) až e) této 
smlouvy;



XI.
Závěrečná ustanovení

11.1 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o Sstranách, z nichž každý má platnost 
originálu. Jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel.

11.2 Smluvní strany prohlašují, ze jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz, svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

11.3 Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za 
změnu smlouvy se nepovažuje změna kontaktních údajů.

! 1.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Smlouva o kulturním vystoupení cv, £. 598/5/32/7/2017-S280
Stránka 5 (celkem 5)

Právní posouzení provedl


